
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 24  березня  2023  року  № 57   
     

Про призначення опікуна  

над дитиною – сиротою   
 

   

Керуючись   статтею 34, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 11, 34 Закону України “Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, 

статей  243, 244, 246, 247 Сімейного кодексу  України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення виконавчого 

комітету Радехівської міської ради від 14.02.2023 №31 «Про надання статусу дитини – 

сироти», висновок комісії з питань захисту прав дитини Радехівської міської ради від 

23.03.2023 № 4, розглянувши заяву *** від 27.02.2023, з метою захисту прав та 

інтересів дитини виконавчий комітет Радехівської виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ:  

1. Призначити ***. 

2. Зобов’язати *** забезпечити належний рівень виховання та утримання 

дитини, а також захист прав та інтересів підопічної згідно з чинним законодавством. 

3.Сектору «Служба у справах дітей» Радехівської міської ради (В.Янсевич) 

здійснювати контроль за умовами проживання та виховання дитини в сім’ї опікуна за 

адресою: ***. 

4.Центру соціальних служб Радехівської міської ради Львівської області 

(Ю.Наконечний) розглянути питання соціального супроводу та надання комплексу 

послуг, спрямованих на створення належних умов проживання дитини у сім’ї опікуна. 

5. Відділу «Центр надання адміністративних послуг» Радехівської міської ради  

забезпечити оформлення документів щодо призначення державної соціальної 

допомоги на підопічну дитину. 



6. Відділу бухгалтерського обліку планування та звітності Радехівської міської 

ради (І.Мандзя) щороку забезпечувати дитину - сироту пільговим оздоровленням. 

7. Комунальному некомерційному підприємству «Радехівська районна 

центральна лікарня» Радехівської міської ради (Л.Цибуля) забезпечити проходження 

двічі на рік дитиною медичного огляду та здійснення диспансерного нагляду за нею. 

8.Відділу організації діяльності закладів освіти Радехівської міської ради 

(Г.Красіцькій) забезпечити право дитини на здобуття освіти, а у разі потреби - 

забезпечити індивідуальне навчання 

9. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 

10. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному ВЕБ 

сайті міської ради. 

 

Міський голова                                                 Степан КОХАНЧУК 

    

 

 

 

 

 

 


